Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS TERESINA-CENTRAL
Praça da Liberdade, 1597, Centro, Centro, TERESINA / PI, CEP 64.000-040

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 18/2022 - GDG/DG-TERCENT/CATCE/IFPI, de 26 de agosto de 2022.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA ALUNOS DO CURSO DE EXCEL ON-LINE

O Diretor Geral do IFPI – CAMPUS TERESINA CENTRAL, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final
do processo sele<vo para ALUNOS do Curso de Excel On-line, conforme o EDITAL 17/2022 - GDG/DG-
TERCENT/CATCE/IFPI, de 17 de agosto de 2022., publicado em 17 de agosto de 2022.

1 – Resultado dos ALUNOS classificados pela ordem de inscrição: PÚBLICO EXTERNO.

Nº ORDEM DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CATEGORIA DA VAGA

1 8/17/2022 16:26:45 AILSON FERNANDES DA SILVA Público EXTERNO

2 8/17/2022 17:13:53 ANDERSON SANTANA BARBOSA Público EXTERNO

3 8/17/2022 18:00:25 ANDRÉ LUIS SILVA DE ABREU Público EXTERNO

4 8/17/2022 18:21:09 LAURA APARECIDA PAZ DA SILVA Público EXTERNO

5 8/17/2022 18:34:43 DAIANA DA SILVA SANTOS RODRIGUES Público EXTERNO

6 8/17/2022 18:35:03 KAIO YURY COSTA DA SILVA Público EXTERNO

7 8/17/2022 18:38:27 EVELYN LARISSA VIANA SANTOS Público EXTERNO

8 8/17/2022 18:46:03 CATHARINA TEIXEIRA CORTEZ Público EXTERNO

9 8/17/2022 18:52:23 MILENA SAYRA SILVA MACEDO Público EXTERNO

10 8/17/2022 19:08:21 RENER SANTIAGO ALVES BARBOSA Público EXTERNO

11 8/17/2022 19:09:47 ALEX KAUÊ BARBOSA MACEDO Público EXTERNO

http://www.ifpi.edu.br/

12 8/17/2022 19:10:53 REINALDO ONASSIS DA SILVA FILHO Público EXTERNO

13 8/17/2022 19:24:03 ISAEL THIAGO DA SILVA SOUSA Público EXTERNO

14 8/17/2022 19:41:30 ANDERSON DO NASCIMENTO MORAIS Público EXTERNO

15 8/17/2022 19:48:52 ROMERO OLIVEIRA MENDES Público EXTERNO

16 8/17/2022 20:14:33 MYCHAEL DAION CARVALHO LIMA Público EXTERNO

17 8/17/2022 20:32:11 JAIANE MARTINS GOMES DE SOUSA Público EXTERNO

18 8/17/2022 20:46:18 MAMEDE JOHN CUNHA DE MELO JUNIOR Público EXTERNO

19 8/17/2022 20:49:26 ALEX JOSÉ DE OLIVEIRA ROCHA Público EXTERNO

20 8/17/2022 20:49:43 LUAN LACERDA MONTE Público EXTERNO

21 8/17/2022 20:52:19 GEORGIA MARIA MANGUEIRA DE ALMEIDA Público EXTERNO

22 8/17/2022 21:04:32 EXPEDITA LARA DE PAULA ARAÚJO Público EXTERNO

23 8/17/2022 21:04:54 MARIA CLARA CAVALCANTE CAMPELO Público EXTERNO

24 8/17/2022 21:24:06 LAYANE ALMEIDA MONTE Público EXTERNO

25 8/17/2022 21:37:57 JOSIANY FRANCISCA DE SOUSA Público EXTERNO

26 8/17/2022 21:39:27 CÍNTIA CAROLINA BRANDÃO DE SOUSA Público EXTERNO

27 8/17/2022 21:50:25 LUCINEIDE CASTRO ROCHA Público EXTERNO

28 8/17/2022 21:53:51 JOÃO WAGNER FERREIRA MACÊDO Público EXTERNO

29 8/17/2022 21:58:42 MARIA DO AMPARO DA CRUZ GOMES Público EXTERNO

30 8/17/2022 22:05:30 MARCELO RODRIGUES CARDOSO Público EXTERNO

31 8/17/2022 22:07:25 JANAINA DA SILVA PIMENTEL Público EXTERNO

32 8/17/2022 22:09:28 DAVILA FREIRE FERREIRA Público EXTERNO

33 8/17/2022 22:15:56 MAYARA DO NASCIMENTO PINHEIRO Público EXTERNO

34 8/17/2022 22:17:16 ANDRESSA DA SILVA COSTA Público EXTERNO

35 8/17/2022 22:19:28 JONAS AMORIM EVARISTO Público EXTERNO

36 8/17/2022 22:25:03 JOSÉ SIQUEIRA COSTA E SILVA FILHO Público EXTERNO

37 8/17/2022 22:26:39 ANDERSON TARSO RODRIGUES Público EXTERNO

38 8/17/2022 22:29:02 ELANE OLIVEIRA Público EXTERNO

39 8/17/2022 22:32:38 FELICIDADE ANGELICA DOS SANTOS BISNETA Público EXTERNO

40 8/17/2022 22:36:30 SEBASTIÃO MARQUES DA SILVA FILHO Público EXTERNO

41 8/17/2022 22:36:41 DANIELA FERREIRA DE SOUSA Público EXTERNO

42 8/17/2022 22:39:40 KLEITA BARBOSA NASCIMENTO SOUSA Público EXTERNO

43 8/17/2022 22:49:23 KLAUTER FERREIRA DE SOUSA Público EXTERNO

44 8/17/2022 23:03:03 MARILENA MADEIRA MAURIZ MARTINS Público EXTERNO

45 8/17/2022 23:12:27 ANDREIA COSTA REIS SILVA Público EXTERNO

46 8/17/2022 23:34:11 SARAH CRUZ COSTA Público EXTERNO

47 8/17/2022 23:51:26 KAILANY SILVA BARROS Público EXTERNO

48 8/18/2022 0:01:58 ANTONIA CLAUDIA RODRIGUES DE SOUSA Público EXTERNO

49 8/18/2022 3:44:35 ANDREINA DA SILVA COSTA Público EXTERNO

50 8/18/2022 7:39:14 ANTÔNIA CRISTINA GOMES ARAÚJO Público EXTERNO

2 – Resultado dos ALUNOS classificados pela ordem de inscrição: PÚBLICO INTERNO.

Nº ORDEM DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CATEGORIA DA VAGA

1 8/17/2022 16:12:42 EDUARDO NOÉ BATISTA DOS ANJOS Público INTERNO

2 8/17/2022 17:22:58 MARIA GENILDA MARQUES CARDOSO Público INTERNO

3 8/17/2022 17:27:37 IVIANNE ROCHESTER DA SILVA SANTOS Público INTERNO

4 8/17/2022 17:43:48 HUMBERTO SANTOS DIAS Público INTERNO

5 8/17/2022 17:47:50 MARSANIELEN JOYSA DO NASCIMENTO Público INTERNO

6 8/17/2022 18:03:21 VANESSA GOMES DA SILVA Público INTERNO

7 8/17/2022 18:13:12 RAFAEL CARVALHO DE PAULA Público INTERNO

8 8/17/2022 18:16:06 MARCOS PAULO HIGINO SILVA Público INTERNO

9 8/17/2022 18:35:45 LUIZA HELENA LEAL TRIGO Público INTERNO

10 8/17/2022 19:01:31 SARA FRANCO PAIVA Público INTERNO

11 8/17/2022 19:18:15 RODRIGO GOMES DA SILVA Público INTERNO

12 8/17/2022 19:19:52 ELIZETE DA COSTA OLIVEIRA Público INTERNO

13 8/17/2022 19:25:58 LUSIA MAURILANE FERNANDES SILVA Público INTERNO

14 8/17/2022 19:26:24 SAMUEL LUCAS ZACARIAS CAMPELO SOARES Público INTERNO

15 8/17/2022 19:32:08 LUCAS GOMES RIBEIRO Público INTERNO

16 8/17/2022 19:44:15 WALLISSON LUAN NASCIMENTO DA SILVA SILVA Público INTERNO

17 8/17/2022 19:54:37 MALENA MAYARA SILVA SANTOS Público INTERNO

18 8/17/2022 20:02:12 NUBIA DE SOUSA JACOBINA Público INTERNO

19 8/17/2022 20:10:50 GUSTAVO PEREIRA DE CARVALHO Público INTERNO

20 8/17/2022 20:15:32 LOHANA DOS SANTOS ABREU Público INTERNO

21 8/17/2022 20:22:07 MARIA VITÓRIA PEREIRA DE ABREU Público INTERNO

22 8/17/2022 20:25:10 SARA FRANCO PAIVA Público INTERNO

23 8/17/2022 20:45:57 JOÃO PEDRO DOS SANTOS SILVA Público INTERNO

24 8/17/2022 21:02:12 LIGIA VITÓRIA FERREIRA DOS SANTOS Público INTERNO

25 8/17/2022 21:02:45 ERALDO LOPES DOS SANTOS Público INTERNO

26 8/17/2022 21:17:57 IARA GABRIELA DOS SANTOS NASCIMENTO Público INTERNO

27 8/17/2022 21:23:24 NEYANE TALITA DA SILVA COSTA Público INTERNO

28 8/17/2022 21:46:25 SARA MARIA GOMES DA SILVA Público INTERNO

29 8/17/2022 21:59:09 MARIA CLARA DE OLIVEIRA FONSECA SILVA Público INTERNO

30 8/17/2022 22:02:11 MATHEUS MOURA JALES Público INTERNO

31 8/17/2022 22:14:47 SARA TEIXEIRA DE ALCÂNTARA Público INTERNO

32 8/17/2022 22:52:23 MARIA BEATRIZ SOUSA DA SILVA Público INTERNO

33 8/17/2022 23:47:08 MARIA DE FATIMA SILVA TEIXEIRA Público INTERNO

34 8/17/2022 23:53:24 MARIA VITÓRIA DE LIMA DA SILVA Público INTERNO

35 8/18/2022 0:34:25 KAILANNY DE JESUS SERRA PESSOA Público INTERNO

36 8/18/2022 0:57:38 SÉRGIO VINICIUS ALVES ALMADA SILVA Público INTERNO

37 8/18/2022 9:39:18 PEDRO VENICIUS DE SOUSA SILVA Público INTERNO

38 8/18/2022 9:52:54 MARIA KAROLINY SOARES RODRIGUES Público INTERNO

39 8/18/2022 10:35:48 REJANE MARIA DOS SANTOS MUNIZ Público INTERNO

40 8/18/2022 10:38:46 SANDRA LETÍCIA SILVA SANTOS Público INTERNO

41 8/18/2022 10:41:35 FABRÍCIO PEREIRA DE ANDRADE Público INTERNO

42 8/18/2022 10:48:59 FREDISON DA SILVA DINIZ Público INTERNO

43 8/18/2022 11:17:13 ANA VITÓRIA DE JESUS SILVA Público INTERNO

44 8/18/2022 11:33:04 VICTOR GABRIEL CUNHA RODRIGUES Público INTERNO

45 8/18/2022 12:22:08 DANIEL CÁSSIO CASTELO BRANCO CRUZ Público INTERNO

46 8/18/2022 12:39:32 BRUNO RAFAEL HIDD FREITAS REGO Público INTERNO

47 8/18/2022 12:50:00 SUZANA GABRIELA MOURA SOUSA Público INTERNO

48 8/18/2022 13:16:49 HELTON SOARES BARBOSA Público INTERNO

49 8/18/2022 13:17:35 MOISÉS SILVA COSTA JÚNIOR Público INTERNO

50 8/18/2022 13:21:14 DANIELE SANTOS SOUSA Público INTERNO

3 – A aula do curso do Excel on-line terá início às 8h, do sábado (27), e os alunos selecionados deverão ingressar
no link da turma https://classroom.google.com/c/NDc5NTUyMDI2NzA1?cjc=hd5m7ra

4 - É necessário que o aluno tenha acesso a computador/notebook/laptop, internet e o so`ware Excel (Microso`
365) para acompanhar o curso.

5 - É necessário ter e-mail no domínio gmail. (exemplo: seu_nome@gmail.com)

https://classroom.google.com/c/NDc5NTUyMDI2NzA1?cjc=hd5m7ra

Teresina (PI), 26 de agosto de 2022.

JUACELI SOARES DA COSTA JÚNIOR

Coordenador de Extensão Tecnológica– Campus Teresina Central

PAULO DE TARSO VILARINHO CASTELO BRANCO

Diretor Geral IFPI – Campus Teresina Central

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juaceli Soares da Costa Junior, COORDENADOR - FG2 - DEXT-CAMPUS TERESINA-CENTRAL, em 26/08/2022 13:37:20.
Paulo de Tarso Vilarinho Castelo Branco , DIRETOR GERAL - CD2 - DG-TERCENT-CAMPUS TERESINA-CENTRAL , em 26/08/2022 13:31:24.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 26/08/2022. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

109379
38abe3e4f8

	Documento assinado eletronicamente por: